
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Niko Mijo. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, nr. 

33/251 regj. them., nr. 43 vendimi, datë 14.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

6970 prot., datë 16.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:              Niko Mijo 

I Paditur:         Agjencia e Trajtimit të Pronave etj. 

Objekti:           Shfuqizim vendimi. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. Niko 

Mijo, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për znj. Neime Gaxha. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, nr. 

37/302 regj. them., nr. 44 vendimi, datë 14.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

6964 prot., datë 16.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:              Avokatura e Shtetit Gjirokastër 

I Paditur:         Agjencia e Trajtimit të Pronave etj, Sefedin Gaxha, Naime Gaxha,  

                          Feti Boni, Luljeta Dora, Lefter Boni, Vogëlushe Vela, Engjell Boni,   

                          Flatun Boni, Merqez Gaxha. 

Objekti:           Shfuqizim vendimi. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  znj. 

Neime Gaxha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Flatun Boni. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, nr. 

37/302 regj. them., nr. 44 vendimi, datë 14.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

6969 prot., datë 16.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:              Avokatura e Shtetit Gjirokastër 

I Paditur:         Agjencia e Trajtimit të Pronave etj, Sefedin Gaxha, Naime Gaxha,  

                          Feti Boni, Luljeta Dora, Lefter Boni, Vogelushe Vela, Engjell Boni,   

                          Flatun Boni, Merqez Gaxha. 

Objekti:           Shfuqizim vendimi. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. Flatun 

Boni, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë 


